
ky9~Sv,'
3/mzb

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ"), mezi těmito smluvními stranami:

Odběratel:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Zastoupený: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel Školy
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
(dále jen ,,odběratel")

Dodavatel:
Festo, s.r.o.
Modřanská 543/76
147 00 Praha 4
zastoupený: Ing. jiří Petránek, M ba, jednatel
IČO: 00564737
DIČ: CZ00564737
(dále jen ,,dodavatel")

1. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodat ventilový terminál VTEM FESTO dle nabídky č. 2511328322 za cenu
78 800,- KČ bez DPH.

2. MÍsto plnění

Olomoucká 1140/61, 627 ClO Brno
F

3. Cena

Smluvní strany sjednávají cenu dodávky ve výši:

78 800,- KČ bez DPH
95 348,- KČ včetně DPH

4. Platební podmínky

Dodavatel po dodáni zboží vystaví fakturu, která bude mít všechny náležitosti účetního dokladu, přičemž
splatnost kupní ceny bude činit 14 dnů od okamžiku vystavenifaktury.

5. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje, že zboží dodá do 30. 6. 2023.



6. Záruka

ProdávájÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel. Záruční
doba je 12 měsíců a běží ode dne dodání zboží.

KupujÍcÍ je povinen vady, na které se vztahuje záruka za jakost (dále jen ,,záruční vady") uplatnit u
prodávajÍcÍho písemně, a to neprodleně, nejpozději však do tři dnů potom, kdy tyto zjistil, jinak práva
ze záruky zanikají.

V případě uplatnění práv ze záruky má kupujÍcÍ právo pouze na odstraněni záruční vady její opravou.
V případě, kdy záruční vadu nelze odstranit její opravou a tato vada brání či podstatně ztěžuje řádné
užívánÍ zboží, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

Záruka se nevztahuje na situace, kdy dojde ke vzniku vady: běžným opotřebením, nedodržením
způsobu použjvánÍ, neodborným zásahem nepovolané osoby, nepřiměřeným zacházením.

7. Závěrečná ustanoveni

Právni vzta hy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řIdi českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem
č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písem ného dodatku ke
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje.

Strany proh|ašujÍ, že siptuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich
pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Praze dne: 10. $i"mg'o|a technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,

ace ®
00 Brno
515111

Odběratel"

Ing. Zdeněk Pavlik, editel školy

Dodavatel'

Ing. Jiří Petránek, MBA, jednatel


